The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Correctio bh
cum uariis

Cum carpuntur uicia et inde scandalum oritur, ipse sibi scandali causa est qui fecit quod argui debeat, non ille qui arguit. Non ergo timeas contra caritatem esse, si unius scandalum multorum recompensaueris pace. Melius est enim ut pereat unus quam unitas.

Bernardus super Cantica sermone CII.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Correctio bh] Correctio bg P V¹ V² L¹ L²; pereat] pareat M; sermone CII.] *om.* C, capitulo 2. P V¹ V² L¹ L²; CII.] CIII. (*cor. sub lin.*) B